

Jesper Møller Madsen Holding ApS

CVR-nr. 28 89 13 42

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁰¹⁵ 2015.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Møller Madsen Holding ApS Debelvej 31 6855 Outrup
	CVR-nr.: 28 89 13 42
	Stiftet: 8. juli 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jesper Møller Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A, 1. 6950 Ringkøbing
Associerede virksomheder	Outrup Golfbane ApS, Varde Turist Invest ApS, Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anparter i Outrup Golfbane ApS og Turist Invest ApS samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 tkr. Selskabets egenkapital pr. 31/12 2014 er negativ med 31 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Driften i den associerede virksomhed, Turist Invest ApS, har været utilfredsstillende.

Driften i den associerede virksomhed, Outrup Golfbane ApS, har været tilfredsstillende.

Ledelsen i den associerede virksomhed, Turist Invest ApS, har fortsat fuldt fokus på at få ændret de negative resultater.

Egenkapitalen i Jesper Møller Madsen Holding ApS, forventes at kunne reetableres ved kommende års indtjening i de to associerede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.500	-1.500
Bruttoresultat	-1.500	-1.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-11.587	18.959
Resultat før skat	-13.087	17.459
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.087	17.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.459
Disponeret fra overført resultat	-13.087	0
Disponeret i alt	-13.087	17.459

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.372	18.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.372</u>	<u>18.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.372</u>	<u>18.959</u>
Aktiver i alt	<u>7.372</u>	<u>18.959</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-156.128	-143.041
Egenkapital i alt	<u>-31.128</u>	<u>-18.041</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.500	37.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.500</u>	<u>37.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.500</u>	<u>37.000</u>
Passiver i alt	<u>7.372</u>	<u>18.959</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2014	100.000	100.000
Nedskrivninger 1. januar 2014	-81.041	-100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.587	18.959
Opskrivninger 31. december 2014	-92.628	-81.041
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	7.372	18.959
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Outrup Golfbane ApS	Varde	20 %
Turist Invest ApS	Varde	13,3 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-143.041	-160.500
Årets overførte overskud eller underskud	-13.087	17.459
	-156.128	-143.041
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Ingen.		